
消費税導入のお知らせ
平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

三恵では開業時より消費税の導入を見送らせていただいておりましたが

今般の材料費、人件費等の高騰により現状価格を維持していく事が困難な

状況となって参りました。

２０１９年１０月１日より税率８％を加算させて頂きより一層の

ご満足を頂ける様精進して参る所存でございます。

何卒ご理解を頂きます様よろしくお願い申し上げます。

お支払い時にお手間をとらせないチケットを同時販売

３％割引チケット１０枚綴り

ミニ弁！日替り弁当★ミニ弁好評販売中
＊当日の日替りメニュー（Ａ）の内容とほぼ同一

食材が入ります。日替りＢには対応しておりません

＊量のみを調整させて頂いております＊ご飯の量は

約１５０ｇで大盛はできません＊2 食以上又は他の (税別）
商品と合わせて 2 食以上のご注文でお願いします

（建物が同一で部署違いの場合は 1 食からでも可能です

日替り週間メニュー表 令和元年１０月１４日（月）～令和元年１０月１９日(土）

昼食の配達でのご注文は午前９時４５分までにお願いします。

SANKEI (株)三恵フードライン

１０/14（月) 休 業 日 （ 体 育 の 日 ）
１5（火） ミ ラ ノ 風 カ ツ レ ツ ・玉 子 オ ニ オ ン コ ロ ッ ケ
１6（水 海 老 弁 当 （海老フライ・海老カツ・海老サラダ）
17（木） ザ ・ 幕 の 内 弁 当 ＊ ＊ ふりかけ付き ＊ ＊

（豚肩ロース肉の生姜焼き・鮭の塩焼・チキンカツ・伊達巻）
１8（金） D X 弁 当

（ミニハンバーグ・さわらの照り焼き・黒ゴマ玄米ささみ揚げ・白身フライ）
１９（土） ボリューム重視！お ま か せ 弁 当

４００円

ミニ弁４３２円 X１０食４３２０円 ４２００円

のり弁３２４円 X１０食３２４０円 ３１５０円
日替り/定番メニュー

５４０円Ⅹ１０食５４００円 ５２５０円


